
 

 

ZARZĄDZENIE NR 11/2015 

STAROSTY KŁODZKIEGO 

z dnia 23 lutego 2015 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego wydatku na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo - 

wychowawczej na terenie Powiatu Kłodzkiego w 2015 roku 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r .o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 135 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny wydatek na utrzymanie dziecka w powiatowych placówkach opiekuńczo - 

wychowawczych w 2015 roku w wysokości: 

1. 3 412,00 zł dla Zespołu Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych typu socjalizacyjnego Placówka 

Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 1 "Sasanka" w Kłodzku, ul. Wandy 6, 57-300 Kłodzko; 

2. 3 412,00 zł dla Zespołu Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych typu socjalizacyjnego Placówka 

Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 2 "Szafirek" w Kłodzku, ul. Wandy 6 A, 57-300 Kłodzko; 

3. 3 412,00 zł dla Zespołu Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych typu socjalizacyjnego Placówka 

Opiekuńczo - Wychowawcza "Zawilec" Nr 3 w Kłodzku, ul. Wandy 6 B, 57-300 Kłodzko; 

4. 3 486,10 zł dla Domu Dziecka w Domaszkowie ul. Międzyleska 15, 57-522 Domaszków; 

5. 2 968,37 zł dla Rodzinnego Domu Dziecka nr 1 w Gorzanowie ul. Nadrzeczna 1 C, 57-521 Gorzanów 

6. 2 173,43 zł dla Rodzinnego Domu Dziecka nr 2 w Kątach Bystrzyckich, Kąty Bystrzyckie 19 a, 57-540 

Lądek Zdrój; 

7. 2 200,83 zł dla Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej Typu Rodzinnego Nr 3 w Bartnicy, Bartnica 93 , 

57-450 Ludwikowice Kłodzkie; 

8. 2 123,64 zł dla Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej Typu Rodzinnego Nr 4 w Krosnowicach, 

Krosnowice 182, 57-362 Krosnowice; 

9. 3 471,12 zł dla Domu Dziecka im. Stefana Starzyńskiego, ul. Korczaka 1, 57-300 Kłodzko; 

10. 3 471,12 zł dla Placówki Opiekuńczo - Wychowawcza nr 1, ul. Korczaka 1 a, 57-300 Kłodzko; 

11. 3 471,12 zł dla Placówki Opiekuńczo - Wychowawcza nr 2, ul. Korczaka 1 b, 57-300 Kłodzko; 

12. 2 912,66 zł dla Zespołu Koedukacyjnych Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych typu 

socjalizacyjnego "Wspólnota Dziecięca Gromadka" Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza "Alfa" ul. Fredry 

47/2, 57-400 Nowa Ruda; 

13. 2 912,66 zł dla Zespołu Koedukacyjnych Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych typu 

socjalizacyjnego "Wspólnota Dziecięca Gromadka" Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza "Omega" ul. 

Fredry 47/4, 57-400 Nowa Ruda; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 lutego 2015 r.

Poz. 732



14. 2 912,66 zł dla Zespołu Koedukacyjnych Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych typu 

socjalizacyjnego "Wspólnota Dziecięca Gromadka" Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza "Sigma" ul. Fredry 

47/3, 57-400 Nowa Ruda; 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązująca od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Starosta Kłodzki: 

M. Awiżeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 732


		2015-02-26T12:11:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




